
Delibera n.20 
del 20/01/95 

COMUNE DI SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

OGGETTO: ORNITURA N° 3 PNEUMATICI PER TERNA GOMMATA 

L'anno mi lenovecentonovantacinque, addì' venti del mese di GENNAIO, 
in Selarg us, nella Sede Comunale, si e' riunita la Giunta Municipale 
nelle per one dei Sigg.ri: 

/ 	  
Presenti Assenti 

ANTONIO M LIS Sindaco 	 P 

AMBII MARI CARMEN Assessore 	 P' 

CAMBA 	CO Assessore 	 P 

CANNAS PA LA Assessore 	 P 

CONTU MAR A PAOLA Assessore 	 P 

OPPES REN TO Assessore 	 P 

PUSCEDDU AURA ANNA Assessore 	 P 

TOTALE 7 	 0 

Assume la presidenza il Sindaco DOTT. ANTONIO MELIS 
Assiste a la seduta il Segretario Generale Sig. Giustino Saddi 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

PREMESSO : 

- che co comunicazione del 30-12-1994 il Responsabile dei Servizi 
Tecnologici Comunali Sig. Roberto Piras, chiede di utilizzare una 

1 



procedura d'urgenza per l'acquisto di tre gomme per la terna gommata ; 

VISTA l'ordinanza n°12 del 2/01/1995,con la quale veniva ordinata di 
dare corso ad una trattativa privata sulla base di offerte plurime, 
anche assunte in via telefonica, per individuare una ditta idonea alla 
quale affidare la fornitura di n° 3 pneumatici per la terna gommata. 

	

VISTA la relazione del responsabile dei SS.TECNOLOGICI 	dalla 
quale risulta che telefonicamente sono stati richiesti i preventivi 
alle seguenti ditte: 

* LECCA PRIAMO (Settimo San Pietro), 
* LA GENOVESE GOMME S.P.A. (CAGLIARI), 
* CENTRO GOMME (CAGLIARI), 

che offrono rispettivamente : 
* LECCA PRIAMO (Settimo San Pietro) E 1.910.000 + 19% di I.V.A. 
* LA GENOVESE GOMME (CAGLIARI), E 1.828.080 + 19% di I.V.A. 
* CENTRO GOMME (CAGLIARI), E 1.890.000 + 19% di I.V.A. 

RITENUTO che il preventivo più conveniente per il Comune è quello 
presentato dalla ditta LA GENOVESE GOMME S.P.A. ritenendo 
conveniente il preventivo presentato dalla stessa per un importo di € 
1.828.080 + 19% IVA; 

ACCERTATO CHE la fornitura è stata effettuata e che il materiale 
corrisponde a quello ordinato. 

VISTA la fattura n°5 del 9/01/95 emessa dalla ditta GENOVESE 
GOMME per il pagamento della fornitura di n°3 pneumatici. 

VISTA l'attestazione del responsabile del Servizi Tecnologici 
relativamente alla regolarità della fattura; 

CONSIDERATA la necessità di regolarizzare l'impegno di spesa ai 
sensi dell'art. 9, comma 12, del Regolamento di Contabilità approvato 
con deliberazione C.0 n° 88 del 09-12-1983 e di procedere alla 
liquidazione della fornitura; 

VISTI: 
- l'ordinanza n° 12 del 2-01-1995; 
- la legge 144/1989 art. 23; 
- il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione C.0 
n° 88 del 09-12-1993, art. 9; 

ACQUISITI sulla proposta di delibera i pareri espressi ai sensi 
della legge 142/90: 
-dal responsabile Amministrativo del Servizio Tecnico in senso favorevole, 
-dal responsabile del Servizio di Ragioneria in senso favorevole 



SEGUE DELIBERA G.M. N°20 DEL 20/01/95 

- dal S retario Generale in senso favorevole trattandosi di 
liquidazione di spesa ordinata dal sindaco ex art.23 L. 144 /89. 

DATO ATTO che il responsabile dei servizi' finanziari attesta, ai 
sensi del 'art. 55 della legge 142/1990, che la spesa nascente dal 
presente rovvedimento trova copertura al cap. 7330.1 del bilancio 
1995. 

DELIBERA 

idare la somma di E 1.828.080 + I.V.A. per un totale di 
6, per la fornitura di n° 3 pneumatici, alla GENOVESE GOMME 
GLIARI) a saldo della fattura descritta in premessa; 

tare la spesa al cap.7330.1 "Spese per il Cantiere e gli 
Comunali", competenza bilancio 1995 Imp.n.133/95. 

alla presente deliberazione, vista l'urgenza, immediata 
à ai sensi dell'art. 47 della L. 142/90. 

- di liq 
€ 2.175.4 
S.P.A. (C 

- di imp 
automezzi 

- di dar 
esecutivi 



, pprovato e sottoscritto. 

..9 

IL 	I TE 	 L'ASSESSORE ANZIANO 	 IL 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che la presente deliberazione è in pubblicazione 
all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi dal 

lì 

Si attesta che la presente deliberazione è divenuta esecutiva per 
decorrenza di termini in data 	 a norma della legge 
8.6.1990 n. 142, art. 47. 

lì, 
Il Segretario Generale 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

